[image: image39.png]I!! GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

$ " SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRO REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

SOLICITAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROJETOS/CURSO/EVENTO JÁ INSTITUCIONALIZADOS
Resolução 26/2021-Consuni

	TITULO DO PROJETO/CURSO/EVENTO INSTITUCIONALIZADO

	PORTARIA

	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

	TIPO DO SERVIÇO PRESTADO [image: image1.wmf]

	TOMADOR DO SERVIÇO
[image: image2.wmf]

	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REMUNERADA?  [image: image3.wmf]

PRESTAÇÃO DE CARÁTER EMERGENCIAL?  [image: image4.wmf]

	O SERVIÇO PRESTADO GERARÁ PATENTES OU DIREITOS AUTORAIS?  [image: image5.wmf]

	Descreva:

	DADOS DO CONTRATANTE

	Nome/Razão Social:  [image: image6.wmf]

	Endereço:
[image: image7.wmf]

	Bairro:  [image: image8.wmf]

      Cidade:  [image: image9.wmf]

      Estado:  [image: image10.wmf]

	CPF/CNPJ:  [image: image11.wmf]

            Ins. Estadual:  [image: image12.wmf]

	E-mail: [image: image13.wmf]

 Telefone: [image: image14.wmf]

	EQUIPE

	                                                                  Nome                                                                        Função                      C.H.

                                                                                                                                                                                     Semanal
[image: image15.wmf]

  [image: image16.wmf]

 [image: image17.wmf]

[image: image18.wmf]

  [image: image19.wmf]

 [image: image20.wmf]

[image: image21.wmf]

  [image: image22.wmf]

 [image: image23.wmf]

[image: image24.wmf]

  [image: image25.wmf]

 [image: image26.wmf]

[image: image27.wmf]

  [image: image28.wmf]

 [image: image29.wmf]

[image: image30.wmf]

  [image: image31.wmf]

 [image: image32.wmf]

[image: image33.wmf]

  [image: image34.wmf]

 [image: image35.wmf]

[image: image36.wmf]

  [image: image37.wmf]

 [image: image38.wmf]

	IMPACTO NAS ATIVIDADES ACADÊMICAS

	DESCRIÇÃO DAS PROPOSTAS E/OU AÇÕES PERTINENTES CONFORME PREVISTO NO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO.

	CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO. (Inserir linhas se necessário)

	INÍCIO
	TÉRMINO
	ATIVIDADES

	RELACIONE I. BOLSAS PARA ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO; II. INSUMOS E MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E CUSTEIO; III. INVESTIMENTOS EM EQUIPAMENTOS E/OU CONSTRUÇÕES QUE SERÃO INCORPORADOS AO PATRIMÔNIO DA UNEMAT.

	ESPECIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

	APROVAÇÃO DAS INSTÂNCIAS

                                                          COLEGIADO DA FACULDADE

	APROVADO
	_____________________________________                                                        Assinatura

	(SIM
	( NÃO

	                                     COLEGIADO REGIONAL

	APROVADO
	_____________________________________                                                        Assinatura

	(SIM
	( NÃO

	                                       PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

	APROVADO
	_____________________________________                                                        Assinatura

	(SIM
	( NÃO

[image: image40.png]UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Céceres, MT
Tel/PABX: (65) 32210000

Www.unemat.br —proec@unemat.br v -
Universidade do Estado de Mato Grosso

_1691301977.unknown

_1691301986.unknown

_1691303412.unknown

_1691303414.unknown

_1691303415.unknown

_1691303413.unknown

_1691301990.unknown

_1691303410.unknown

_1691303411.unknown

_1691301992.unknown

_1691301993.unknown

_1691301994.unknown

_1691301991.unknown

_1691301988.unknown

_1691301989.unknown

_1691301987.unknown

_1691301981.unknown

_1691301984.unknown

_1691301985.unknown

_1691301982.unknown

_1691301979.unknown

_1691301980.unknown

_1691301978.unknown

_1691301961.unknown

_1691301973.unknown

_1691301975.unknown

_1691301976.unknown

_1691301974.unknown

_1691301963.unknown

_1691301964.unknown

_1691301962.unknown

_1691301957.unknown

_1691301959.unknown

_1691301960.unknown

_1691301958.unknown

_1691301953.unknown

_1691301956.unknown

_1691301952.unknown